



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4120599

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 25/11/2024 8H54 C:025223 I:23603

V/Appel du Lundi 25/11/2024 a 8H54

SDC '12 Bld des Brotteaux'
C/O GROS PROXIMITE IMMOBILIER
(GPI)
4 RUE AUGUSTE DELAGE
69680 CHASSIEU

IMMEUBLE : LE 12 BROTTAUX
12 BOULEVARD DES BROTTAUX
69006 LYON

Vaulx en Velin, le 11 Décembre 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : ALLEE N12 BROTTAUX - CONTACT SUR PLACE MME VANOLI - TEL *06 38137491*
CODE D'ENTREE : 1357

MOTIF : INTERVENIR EN URGENCE POUR FUITE QUI PROVIENDRAIT DU 2EME ETAGE , CELA
COULE EN PERMANENCE

Donneur d'ordre : M. M. GROS

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie

LE 25/11 A 15H00 :
INTERVENTION D'UNE EQUIPE A 2 PERSONNELS
INTERVENTION A PARTIR DU 1ER ETAGE
RECHERCHE ET LOCALISATION DE FUITE
FUITE LOCALISEE SUR LA COLONNE MONTANTE EAU FROIDE
COUPURE D'EAU GENERALE
VIDANGE DU RESEAU
DECOUPE DE LA COLONNE ET REMPLACEMENT
REMISE EN EAU ET CONTROLE DE L'ETANCHEITE
NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

OBSERVATIONS : CS LCOMPTER Email envoyé le 26/11/24 a 12H00 M. M. GROS

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	Prise en charge technique dispatching	2	29,12	29,12
7,00	H.Ouvrier Qualifié Plomberie le 25/11	2	70,85	495,95
4,00	Sup.H.50%-Ouv.Qual +17h/20h-Sa 7h-12h	2	35,42	141,68
2,00	Sup.H.100%-Ouv.Qual +20h-Sa +12h-D/JF	2	70,85	141,70
6,75	H(s)2ème personnel le 25/11	3	53,13	358,62
4,00	Sup.H.50%-Ouv.Spéc. +17h/20h-Sa 7h/12h	3	26,53	106,12
2,00	Sup.H.100%-Ouv.Spéc. +20h-Sa +12h-D/JF	3	53,13	106,26

101, avenue Paul Marcellin - 69120 VAULX EN VELIN

SAS au capital de 42 994 €

RCS. LYON B. 303.890.206 – TVA intracommunautaire FR28303890206

Tél : 04 78 79 36 36 - Fax : 04 78 79 35 35 - centreappels@servimo.fr

Attention ! Nouveau RIB : IBAN : FR76 3000 3035 7100 0200 0716 496 - B.I.C : SOGEFRPP

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
1,00	Mise en oeuvre véhicule plomberie	2	39,45	39,45
5,00	Metre(s) de tube cuivre Dn 26/28	2	25,03	125,15
1,00	Coude(s) cuivre dn 26/28 90°	2	6,17	6,17
2,00	Manchon(s) cuivre dn 26/28	2	1,77	3,54
1,00	Té(s) cuivre Dn28	2	7,51	7,51
1,00	Réduction(s) laiton 20/27 - 15/21 Sider	2	2,14	2,14
2,00	Coude(s) cuivre dn 14/16 45°	2	1,87	3,74
1,00	Réduction(s) laiton F26/34 -M33/42	2	3,60	3,60
1,00	Joint(s) filasse	2	0,19	0,19
0,50	Metre(s) de tube cuivre dn 14/16	2	11,93	5,96
1,00	Raccord(s) union 26/28x33/42	2	26,88	26,88
TOTAL H.T.				1603,78
T.V.A. a 10,00%				160,37
TOTAL T.T.C.En EURO				<u>1764,15</u>

Valeur en votre règlement au 31 Janvier 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.